台南市歸仁區保西國小102學年第二次學生認輔與輔導工作委員會會議記錄

一、日期：103年3月4日

二、時間：上午10點10分至10點30分
三、地點：校長室

四、主席：王光宗校長

五、記錄：胡嘉蕾
六、出席人員：如簽到表

七、討論主題：

1.確認校內認輔工作是否順利進行輔導，有無實行困難？
八、決議：

   1.級任教師擔任認輔工作雖可就近輔導，但時間及能力受限，故協助有，日後若能有輔導人力加入認輔工作，方可事半功倍。

台南市歸仁區保西國小102學年第二次學生認輔與輔導工作委員會會議記錄簽到單

	編號
	組  織
	職  稱
	姓名
	簽到

	1
	召集人
	校    長
	王光宗

	2
	執行秘書
	教導主任
	王佳文

	3
	委  員
	訓育組長
	胡嘉蕾

	4
	委  員
	輔導教師
	高秀蓉

	5
	委  員
	輔導教師
	徐玉真

	6
	委  員
	年級導師
	蔡麗娟

台南市歸仁區保西國小103學年第一次學生認輔與輔導工作委員會會議記錄

一、日期：103年10月28日

二、時間：上午10點10分至10點30分

三、地點：校長室

四、主席：王光宗校長

五、記錄：劉志明
六、出席人員： 如簽到表

七、討論主題：

1.辦理認輔工作：
訂定校內認輔工作流程，篩選優先關懷個案，進行認輔各項工作。

2、妥善利用縣教發科輔導資源網內各項資訊，並提供相關輔導、學務資源資料，包括單位、人力、活 動等上網分享。

3、成立危機處理小組，定期演練。

八、決議：

1. 請級任教師評估學生是否符合教發科發展的「高關懷名冊評估指標及輔導建議表」，符合者提報出來做進一步的討論及篩選，以期有較大的助益

2. 能確實危機處理小組，定期演練。
3. 教師能彼此分享相關輔導、學務資源資料，進而提昇自我的輔導能力。
台南市歸仁區保西國小103學年第一次學生認輔與輔導工作委員會會議記錄簽到單

	編號
	組  織
	職  稱
	姓名
	簽到

	1
	召集人
	校    長
	王光宗

	2
	執行秘書
	教導主任
	王佳文

	3
	委  員
	學務組長
	劉志明

	4
	委  員
	輔導教師
	高秀蓉

	5
	委  員
	輔導教師
	徐玉真

	6
	委  員
	年級導師
	蔡麗娟